Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

«Челябинский институт переподготовки и повышения квалификации работников образования»

(ГБУ ДПО ЧИППКРО)

ПРИКАЗ

13.10.2022__________________ № ___602________

Челябинск

┌                                                                       ┐

Об итогах проведения в 2022 году

Регионального форума «Современная

школа – современный наставник»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 18.03.2021 г. № 01/719 «Об утверждении дорожной карты реализации

региональной целевой модели наставничества в Челябинской области в 2021-

2022 годах региональным центром наставничества для образовательных

организаций, осуществляющих деятельность по общеобразовательным

программам», приказом ГБУ ДПО ЧИППКРО от 15.08 2022 № 441 «О

проведении в 2022 году Регионального форума «Современная школа –

современный наставник» на портале ГБУ ДПО ЧИППКРО организован и

проведен форум.

В соответствии с положением и на основании публикаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список участников форума раздела «Я знаю как…».

2. Лаборатории организационно-методической работы (Серикова В.И.)

организовать оформление и рассылку сертификатов участникам форума раздела

«Я знаю как» и разместить материалы авторов (приложение 1) в виртуальном

методическом кабинете.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

методической и организационной работе Обоскалова А.Г.

Приложение: в 1 экз. на 1 л.

Ректор   А.В.Хохлов

Исп.: Серикова В.И., (351)263-32-49

Разослать: в дело, исполнителю, Обоскалову А.Г.

  Приложение 1 к приказу

от __13.10.2022___ № __602__

Участники

Регионального форума «Современная школа – современный наставник»

 в 2022 году разделе: «Я знаю как…»

№

п.п.

Ф.И.О. участников должность ОО

1 Айчувакова

Елена

Рафаиловна

заместитель

директора по НМР

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 120 г. Челябинска»

2 Венецкая

Анастасия

Борисовна

методист Муниципальное

автономное

учреждение

дополнительного

образования «Дворец

творчества детей и

молодёжи» города

Магнитогорска

3 Князева

Ксения

Николаевна

педагог – психолог

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 120 г. Челябинска»

4 Сухорукова

Анна

Юрьевна

и коллектив авторов

заместитель

директора

Муниципальное

автономное

учреждение

дополнительного

образования «Дворец

творчества детей и

молодёжи» города

Магнитогорска

		2022-10-13T14:47:20+0500
	Хохлов Александр Викторович